P O D E R   J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

INFORMAÇÃO  : SECOM/COMAP/SAO
PAD : N.º 001327/2021
DESTINO : COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO – COMAP
ASSUNTO : AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL WILDCARD SSL PARA SERVIDOR WEB, MULTI

HOST, COM VALIDADE DE 01 (UM) ANO NO MÍNIMO
DATA : 22/04/2021

Senhora Coordenadora,

1. Trata-se de processo administrativo que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE

CERTIFICADO DIGITAL WILDCARD SSL PARA SERVIDOR WEB, MULTI HOST, COM VALIDADE DE 01

(UM) ANO NO MÍNIMO, conforme despacho exarado no documento n. 031251/2021.

2. Por conseguinte, vieram os autos para esta unidade técnica de pesquisa com

o fito da realização da pesquisa de preços em comento.

3. Isto posto, apresentamos o Mapa Comparativo de Preços (documento n.

034873/2021) e a Planilha de Estimativa de Despesa (documento n. 034872/2021), com

todas as observâncias da Lei n. 8.666/93; do Decreto n. 10.024/2019 e da Instrução

Normativa n. 73/2020.

4. Por fim, conclui-se que o valor estimado da aquisição é de R$ 440,00

(QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS), considerando o menor preço cotado.

5. É a informação.

Respeitosamente,

(Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006)

MARCELO DOS SANTOS REGO

Técnico Judiciário

(Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006)

Visto: Josenildo Pereira Soares

Chefe da Seção de Análise e Compras

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 22/04/2021 19:15:59
Por: MARCELO DOS SANTOS REGO e outro

T
R

E